
UCHWAŁA NR LII/341/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie:  uchylenia uchwały Nr XLIX/318/2018 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 czerwca 2018r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego miasta Bartoszyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018r., poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.) oraz art. 20 ust. 1 w związku 
z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1073; zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 oraz z 2018 r. poz. 1496), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XLIX/318/2018 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 czerwca 2018r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bartoszyce
w całości.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: D5CDFAB4-3EE1-4C75-8FA1-B7DA8223EBFE. Podpisany Strona 1




